[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 18.01.2013   № 1-п
пос. Светлый

	О возмещении затрат

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области от 31.08.2012 года № 105-п «Об утверждении Положения «О порядке е предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Светлый» в 2012-2013  годах»» на основании предоставленных отчетов о произведенных затратах и полученных доходах, а так же в соответствии с обращением от 28.09.2012 № 4  Муниципального унитарного предприятия «Светлый»:

1. Перечислить субсидию в сумме 184 544-72 (Сто восемьдесят четыре тысячи пятьсот сорок четыре рубля 72 копейки) на возмещение затрат связанных с оказанием работ, услуг за декабрь  2012 г. (окончательный расчет).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Захарову С.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации                                                     А.В. Спасов
Разослано: дело-2, прокуратура, ОФК по Светлинскому району.

Захарова С.П.

2-10-64